para Adesao a Ata de Registro de Pregos n° 015/2022 - SMS, que tern como objeto o “Registro de

Prego para futuras e eventuais aquisigoes de equipamentos de informatica II destinados as

unidades de Saude da Secretaria Municipal de Sobral”, no valor global de R$ 6.950,00 (seis mil e

novecentos e cinquenta reais), tendo como detentoras do registro de pregos as empresas AMF

COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 35.027.861/0001-48 e M C VITORIANO DE

QUEIR02, inscrita no CNPJ n° 32.469.869/0001-76.

O presente pleito foi justificado pelo setor requisitante conforme disposto abaixo: